
Doručeno poslancům: 14. března 2012 v 16:09

 

PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 

VI. volební období
 

 

523/2

Pozměňovací a jiné návrhy k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění
zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů



 



Pozměňovací a jiné návrhy k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č.
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů
(tisk 523)

Návrh na zamítnutí návrhu zákona nebyl podán.

A Pozměňovací návrhy obsažené v usnesení rozpočtového výboru č. 228 ze dne
18. ledna 2012

A. 1. Před Čl. I se vkládá nadpis, který zní:

„ČÁST  PRVNÍ
Změna rozpočtových pravidel“.

A. 2. V čl. I se doplňuje výčet novel zákona o  zákon č. 366/2011 Sb., zákon č.

370/2011 Sb., zákon č. 428/2011 Sb., zákon č. 456/2011 Sb., zákon č. 457/2011 Sb., zákon č.

458/2011 Sb. a zákon č. 465/2011 Sb.

A. 3. V čl. I v bodu 3. se slovo „jméno“ nahrazuje slovem „jméno ,“.

A. 4. V čl. II v přechodném ustanovení se slovo „došly“ nahrazuje slovy „byly doručeny“.

A. 5. Za článek II se vkládá nová část druhá, která zní:

„ČÁST  DRUHÁ
Změna zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Čl. III

V § 28 odst. 10 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění zákona č. 465/2011 Sb., se slovo „a“ nahrazuje slovem „až“.“.

Dosavadní článek III se označuje jako článek IV.

Pozměňovací návrhy přednesené ve druhém čtení návrhu zákona dne 13. března 2012

B Poslanec Pavel Suchánek

B.1. V usnesení rozpočtového výboru č. 228 (sněm. tisk 523/1) se vkládá nový bod 1, který

zní:

„1. V názvu zákona se doplňují slova „ , a zákon č, 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.“.“.

Ostatní body se přečíslují.



2

B.2. V usnesení rozpočtového výboru č. 228 (sněm. tisk. 523/1) se v původním bodě 5.

slova „označuje jako článek IV.“ nahrazují slovy „označuje jako

„ČÁST TŘETÍ

Účinnost

Čl. IV.“.“.

V Praze dne  14.března 2012

Ing. Pavel   S u ch á n e k, v.r.
předseda rozpočtového výboru


